• HAMİD ALGAR

1 BİHİŞTİ AHMED SiNAN ÇELEBİ 1

(ö. 917/1511-12 [?])

Divan edebiyatında
ilk hamse sahibi olduğu ileri sürülen

L
şair ve tarihçi.

_j

Kaynaklarda doğum ve ölüm tarihleri
hakkında kesin bilgi yoktur. V. L. Mema
ge yaklaşık 871'de ( 1466-67) doğduğu
nu kaydetmektedir.